
MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2017/18

2. SK Gruppe 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

18.11.2017
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

 
 
 
 
 
 

Grossaffoltern
Spielort: Mehrzweckgebäude Primarschulhaus Grossaffoltern
Aarberg
Spielort: Mehrzweckgebäude Primarschulhaus Grossaffoltern
Köniz IV
Spielort: Mehrzweckgebäude Primarschulhaus Grossaffoltern
Utzenstorf
Spielort: Mehrzweckgebäude Primarschulhaus Grossaffoltern
Burgdorf II
Spielort: Mehrzweckgebäude Primarschulhaus Grossaffoltern
Herzogenbuchsee
Spielort: Mehrzweckgebäude Primarschulhaus Grossaffoltern

Lyss
 
Burgdorf II
 
Herzogenbuchsee
 
Köniz IV
 
Grossaffoltern
 
Aarberg
 

0:10
 

6:4
 

1:9
 

2:8
 

10:0
 

2:8
 

Sat.
 

16.12.2017
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

 
 
 
 
 
 

Aarberg
Spielort: Turnhalle Stegmatt, Stegmattweg 15-17, Lyss
Köniz IV
Spielort: Turnhalle Stegmatt, Stegmattweg 15-17, Lyss
Grossaffoltern
Spielort: Turnhalle Stegmatt, Stegmattweg 15-17, Lyss
Utzenstorf
Spielort: Turnhalle Stegmatt, Stegmattweg 15-17, Lyss
Lyss
Spielort: Turnhalle Stegmatt, Stegmattweg 15-17, Lyss
Köniz IV
Spielort: Turnhalle Stegmatt, Stegmattweg 15-17, Lyss

Utzenstorf
 
Lyss
 
Herzogenbuchsee
 
Herzogenbuchsee
 
Burgdorf II
 
Grossaffoltern
 

10:0
 

0:10
 

0:10
 

1:9
 

3:7
 

8:2
 

Sat.
 

27.01.2018
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

 
 
 
 
 
 

Burgdorf II
Spielort: Alte Turnhalle, Nidaustrasse, Aarberg
Herzogenbuchsee
Spielort: Alte Turnhalle, Nidaustrasse, Aarberg
Grossaffoltern
Spielort: Alte Turnhalle, Nidaustrasse, Aarberg
Utzenstorf
Spielort: Alte Turnhalle, Nidaustrasse, Aarberg
Burgdorf II
Spielort: Alte Turnhalle, Nidaustrasse, Aarberg
Aarberg
Spielort: Alte Turnhalle, Nidaustrasse, Aarberg

Utzenstorf
 
Lyss
 
Aarberg
 
Lyss
 
Herzogenbuchsee
 
Köniz IV
 

7:3
 

3:7
 

0:10
 

3:7
 

7:3
 

9:1
 

Wed.07.03.2018 19:15 v Burgdorf II Köniz IV 10:0
Thu.22.03.2018 19:00 v

20:00 v
Utzenstorf
Lyss

Grossaffoltern
Aarberg

6:4
3:7
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